株式会社 みなと銀行

## トゥルーバグループホールディングス 株式会社との業務提携について

株式会社 みなと銀行(頭取 尾野 俊二)は、トゥルーバグループホールディングス 株式会社 (代表取締役社長 小野 隆一)と「M&A情報提供等に関する協定」を締結しましたのでお知らせします。

当行では、平成13年にM&A業務を開始し、これまで行内の人材配置や育成などの他、神戸商工会議所やM&A専門機関との提携など、様々な体制整備を進めてまいりました。

一方、中堅・中小企業の経営者の方の高齢化が急速に進んできた背景などから、お取引先からの同業務へのご相談・成約件数も増え、更に少子化の影響等から、親族内での後継者の確保が困難となるケースも年々増加しています。

トゥルーバグループホールディングス 株式会社は、全国 100 を超える金融機関と提携し、豊富な情報ネットワークを有することから、当行は本提携を通じてコンサルティング体制を更に強化し、経営者の皆さまが取り得る選択肢を幅広く提供することが出来るものと考えています。

みなと銀行は、今後も地域の中小企業の皆さまへ、事業の継続・発展を通じた地域経済の活力 維持・向上や雇用の確保などに向けた金融・情報サービスの提供に努めてまいります。

記

## 【トゥルーバグループホールディングス 株式会社の概略】

名 称	トゥルーバグループホールディングス 株式会社 代表取締役社長 小野 隆一
住 所	東京都千代田区大手町 1-3-1 JAビル 5 階
資本金	3 億 400 万円 (資本準備金含む)
設立	2003 年 4 月
事業内容	<ol> <li>ABAS (Asset Based Advisory Services)事業         ABLをはじめ動産や債権を活用したファイナンスに必要なサービスの         提供に関する業務</li> <li>QVA (Quality Value Added)事業         経営管理及びリーダーシップ開発手法によるコンサルティング業務など</li> </ol>

以上

本資料に関するお問合せ先 企画部 広報室 藤井 TEL:078-333-3247